



ЗАКОН САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статьи 1 и 9 Закона Самарской области «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления городского округа Самара и внутригородских районов городского округа Самара по решению вопросов местного значения внутригородских районов»

Принят Самарской Губернской Думой
28 февраля 2017 года

Статья 1

Внести в Закон Самарской области от 6 июля 2015 года № 74-ГД «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления городского округа Самара и внутригородских районов городского округа Самара по решению вопросов местного значения внутригородских районов» (газета «Волжская коммуна», 2015, 7 июля, 8 декабря; официальный сайт Правительства Самарской области (www.pravo.samregion.ru), 2016, 27 июня, № 22706160294) следующие изменения:

1) в пункте 7 статьи 1 слова «организация отдыха детей в каникулярное время» заменить словами «осуществление в пределах своих полномочий мероприятий по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья»;

2) в статье 9:

в наименовании слова «организации отдыха детей в каникулярное время» заменить словами «осуществлению в пределах своих полномочий мероприятий по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья»;

в части 1 слова «организации отдыха детей в каникулярное время» заменить словами «осуществлению в пределах своих полномочий мероприятий по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Губернатор
Самарской области



«24» марта 2017 г.
№ 39-ТД

Н.И.Меркушкин